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負債合計 1,138,889

(3) その他の

固定資産

資産合計

105,688,552

96,260,060

　

（その他の固定資産計）

２　固定負債

協会事務室。ビル５階の一角を区分
所有

退職給与引当金（積立金）

　 　

その他預り金 社会保険料、雇用保険料

6,135,716

22,100,000

災害被災地等支援基金

慰霊社改築基金

女性消防団員活性化大会基金

（基本財産計） 10,000,000

　

2,570,000

5,920,000

10,567,381

正味財産

154,643

984,246固定負債

984,246

2,719,321

6,143,400

大光（定期）

200,000

5,800,000

4,000,000

77,397,339

共済事業給付基金

殉職者遺家族援護給付基金

6,400,000

（特定資産計）

公益目的事業実施基金

8,270,000

984,246

個人負担分支払いのための預り金

流動負債

１　流動負債 　

154,643

1,300,000

2,617,600

2,362,338

8,862,721

県公社総合ビル
新潟市中央区新光町15番地2

退職金給付積立基金

減価償却引当積立基金

106,827,441

　　固定資産 建物（49.43㎡）

公益目的事業基金 みずほ信託（定期）

土地（27.81㎡）

女性消防団員活性化事業基金 ゆうちょ（定額）

支援費準備積立金 ゆうちょ（定額）

殉職者慰霊社改築等積立金

　

殉職者遺家族援護事業基金 三井住友信託（定期・普通）

退職給付引当資産（積立金） 大光（定期）

定期預金

ゆうちょ（定期）

減価償却引当資産（積立金） 北越（定期）

(2) 特定資産 互助事業基金 三井住友信託（定期）

　

北越（定期）

２　固定資産

北越（国債）

現金及び預金

(1) 基本財産 定期預金
協会事業充当財産

みずほ信託（定期）

第四（普通）（収益会計）

　公益事業・法人管理運転資金

　収益事業等運転資金

１　流動資産

財　産　目　録
令和２年3月31日現在

貸借対照表勘定科目 場所・物量等

第四（普通）（公益・法人会計）

使用目的

現金及び預金

三井住友信託（定期）

北越（国債・定期）

大光（国債・県債）

金　額

4,431,665

流動資産

　

国債

18,130,000

240,000

　

　

　

負債合計＋正味財産 106,827,441

三井住友信託（定期）

職員退職手当

1,103,155

5,400,000


